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Datum Čas Sq. Pilot Typ Číslo Kód. ozn. Místo Soupeř Výsledek [x] [y] Posádka Jednotka Číslo Kód. ozn.

9.10.1941 11:55 15./JG52 Baumgarten,E. Bf 109E R-10 zničen 1 1 15.
2.11.1941 11:20 15./JG52 Baumgarten,E. Bf 109E Apratenowka/Popowka R-6 zničen 2 2 15.
2.11.1941 11:35 15./JG52 Ferenčina,V. Bf 109E 10km J od B.-Krepkaja I-16 zničen 1 3
8.11.1941 12:05 15./JG52 Džal,F. Bf 109E Radionovka, SZ od Schachty I-153 zničen 1 4 13.
9.11.1941 15./JG52 Džal,F. Bf 109E I-16 nep. sestřel - - 14.
9.11.1941 15./JG52 Džal,F. Bf 109E I-16 nep. sestřel - - 14.
9.11.1941 15./JG52 Džal,F. Bf 109E I-16 nep. sestřel - - 14.
9.11.1941 15./JG52 Džal,F. Bf 109E I-16 nep. sestřel - - 14.
9.11.1941 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109E I-16 nep. sestřel - -

11.11.1941 14:50 15./JG52 Baumgarten,E. Bf 109E nedaleko Rowenki I-16 zničen 3 5 15.
16.11.1941 15./JG52 Starć,A. Bf 109E I-16 nep. sestřel - -
16.11.1941 15./JG52 Boskić,S. Bf 109E I-16 nep. sestřel - -
16.11.1941 15./JG52 Galić,C. Bf 109E I-16 nep. sestřel - - 16.
20.11.1941 13:40 15./JG52 Baumgarten,E. Bf 109E 10km V od Arpatenowki I-16 zničen 4 6 15.
24.11.1941 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109E I-16 nep. sestřel - -

9.2.1942 10:30 15./JG52 Čulinovič, M. Bf 109E-7 W.Nr.1438 I-16 zničen 1 7
9.2.1942 10:32 15./JG52 Čulinovič, M. Bf 109E-7 W.Nr.1438 I-16 zničen 2 8
2.3.1942 14:45 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-4 W.Nr.1285 pobřeží Azovského moře, Margaritovka R-10 zničen 1 9
5.3.1942 15:54 15./JG52 Lasta,J. Bf 109E-7 W.Nr.6034 Lisonogorskaja I-16 zničen 1 10 21.
5.3.1942 15:55 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-7 W.Nr.1438 Lisonogorskaja I-16 zničen 2 11 21.
5.3.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-7 W.Nr.1438 Lisonogorskaja I-16 zničen 3 12 21.
5.3.1942 15./JG52 Lasta,J. Bf 109E-7 W.Nr.6034 Lisonogorskaja I-16 zničen ? - - 21.
8.3.1942 16:00 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109E W.Nr.6354 nad Matwejew - Kurgan I-153 zničen 1 13
8.3.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E Il-2 zničen 4 14
8.3.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E e/a nep. sestřel - -
8.3.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E e/a nep. sestřel - -
8.3.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E e/a nep. sestřel - -
8.3.1942 15./JG52 Jergović,I. Bf 109E-4 W.Nr.1479 e/a zničen ? - - 22.

15.3.1942 10:25 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109E W.Nr.6354 nad Abramovkou I-153 zničen 2 15
15.3.1942 10:30 15./JG52 Jergović,I. Bf 109E-4 W.Nr.1479 nad Abramovkou I-153 zničen 1 16
16.3.1942 16:25 15./JG52 Lasta,J. Bf 109E nad Sinjevkou I-16 zničen 2 17
16.3.1942 16:25 15./JG52 Galić,C. Bf 109E W.Nr.1285 nad Sinjevkou I-153 zničen 5 18
16.3.1942 16:25 15./JG52 Galić,C. Bf 109E W.Nr.1285 nad Sinjevkou I-15 zničen 6 19
20.3.1942 16:45 15./JG52 Miković,V. Bf 109E-7 W.Nr.6087 nad Taganrogem I-153 zničen 1 20 23.
20.3.1942 16:50 15./JG52 Miković,V. Bf 109E-7 W.Nr.6087 nad Milost Kurgan I-153 zničen 2 21 23.
20.3.1942 16:50 15./JG52 Džal,F. Bf 109E-7 W.Nr.1438 Torsko-Perela MiG-1 zničen 2 22 11.
20.3.1942 17:10 15./JG52 Vučina,N. Bf 109E-4 W.Nr.1285 Borissowka MiG-1 zničen 1 23 24.
21.3.1942 17:05 15./JG52 Miković,V. Bf 109E V od Pokrovskoje I-16 zničen 3 24
23.3.1942 7:50 15./JG52 Vučina,N. Bf 109E nad Generalskij-Most I-16 zničen 2 25
24.3.1942 6:55 15./JG52 Lasta,J. Bf 109E W.Nr.950 nad Pokrovskoje I-16 zničen 3 26
24.3.1942 10:15 15./JG52 Radić,S. Bf 109E-1 W.Nr.3864 V od Pokrovskoje MiG-1 zničen 1 27
24.3.1942 16:15 15./JG52 Miković,V. Bf 109E nad Dimitrowkou MiG-1 zničen 4 28
25.3.1942 6:10 15./JG52 Džal,F. Bf 109E-7 W.Nr.1438 V od Pokrovskoje I-153 zničen 3 29 25.
29.3.1942 6:10 15./JG52 Galić,C. Bf 109E MBR-2 zničen 7 30
7.4.1942 6:30 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-4 W.Nr.1285 JV od Djakova I-16 zničen 8 31 6.
7.4.1942 6:35 15./JG52 Miković,V. Bf 109E-7 W.Nr.6087 Djakovo MiG-1 zničen 5 32 26.

11.4.1942 13:15 15./JG52 Galić,C. Bf 109E JV od Jeijssku DB-3 zničen 9 33
11.4.1942 13:30 15./JG52 Miković,V. Bf 109E SV od Nikolajevky DB-3 zničen 6 34
12.4.1942 6:05 15./JG52 Džal,F. Bf 109E Babajskaja - Aleksandrovka I-153 zničen 4 35
20.4.1942 5:30 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109E nad Pokrovskoje I-16 zničen 1 36
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Datum Čas Sq. Pilot Typ Číslo Kód. ozn. Místo Soupeř Výsledek [x] [y] Posádka Jednotka Číslo Kód. ozn.
21.4.1942 10:30 15./JG52 Galić,C. Bf 109E S od Taganrogu I-153 zničen 10 37
21.4.1942 10:35 15./JG52 Starc,A. Bf 109E SV od Milost - Kurgan I-16 zničen 1 38
24.4.1942 14:05 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109E 20-30km JV od Mariupolu DB-3 zničen 1 39
25.4.1942 9:15 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109E 1km S od Taganrogu U-2 zničen 2 40
5.5.1942 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109E-7 Lisinogorskaja I-16 nep. sestřel - -
7.5.1942 18:14 15./JG52 Starc,A. Bf 109E-7 nad přístavem Sevastopol I-153 zničen 2 38
7.5.1942 18:16 15./JG52 Miković,V. Bf 109E-7 nad přístavem Sevastopol I-153 zničen 7 39

17.5.1952 9:15 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109E-7 10km Z od Kamyshewatsku DB-3 zničen 1 40
20.5.1942 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109E-7 MiG-3 nep. sestřel - -
20.5.1942 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109E-7 DB-3 nep. sestřel - -
20.5.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-7 nad přístavem Sevastopol e/a nep. sestřel - -
20.5.1942 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109E-7 nad přístavem Sevastopol e/a nep. sestřel - -
20.5.1942 15./JG52 Starć,A. Bf 109E-7 nad přístavem Sevastopol e/a nep. sestřel - -
7.6.1942 16:45 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109E-7 DB-3 zničen 2 41
7.6.1942 18:52 15./JG52 Čulinović, M. Bf 109E-7 I-16 zničen 3 42
7.6.1942 18:53 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109E-7 I-16 zničen 2 43
7.6.1942 18:53 15./JG52 Čulinović, M. Bf 109E-7 I-16 zničen 4 44

11.6.1942 12:15 15./JG52 Boskić,S. Bf 109E-7 I-15 zničen 1 45
11.6.1942 12:16 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109E-7 I-15 zničen 3 46
11.6.1942 16:18 15./JG52 Boskić,S. Bf 109E-7 I-15 zničen 2 47
17.6.1942 7:10 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-7 I-61 zničen 8 48
18.6.1942 14:40 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109E-7 I-61 zničen 1 49
20.6.1942 15./JG52 Miković,V. Bf 109E-7 MiG-1 nep. sestřel - -
20.6.1942 15./JG52 Miković,V. Bf 109E-7 MiG-1 nep. sestřel - -
20.6.1942 11:20 15./JG52 Čulinović, M. Bf 109E-7 Pe-2 zničen 5 50 8.
20.6.1942 18:30 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109E-7 I-16 zničen 2 51
20.6.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-7 MiG-1 nep. sestřel - -
20.6.1942 15./JG52 Starć,A. Bf 109E-7 I-16 nep. sestřel - -
21.6.1942 10:55 15./JG52 Čulinović, M. Bf 109E-7 SB-2 zničen 6 52
21.6.1942 11:20 15./JG52 Starć,A. Bf 109E-7 I-16 zničen 3 53

6.1942 7:05 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109E-7 e/a zničen 54
6.1942 7:07 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-7 e/a zničen 55
6.1942 15:00 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109E-7 e/a zničen 56
6.1942 7:28 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109E-7 e/a zničen 57

1942 17:18 15./JG52 Čulinović, M. Bf 109 e/a zničen 7 58
1942 8:45 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109 e/a zničen 3 59
1942 16:55 15./JG52 Čulinović, M. Bf 109 e/a zničen 8 60

6.7.1942 17:01 15./JG52 Boskić,S. Bf 109 I-61 zničen 3 61
6.7.1942 15./JG52 Miković,V. Bf 109 I-61 zničen 8 62
6.7.1942 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109 I-301 zničen 3 63
6.7.1942 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109 Pe-2 zničen 4 64
8.7.1942 14:55 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109 I-26 zničen 5 65
8.7.1942 15:00 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109 I-26 zničen 4 66

23.6.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E DB-3 zničen
7.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E e/a zničen
7.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" e/a zničen

15./JG52 Martinašević,S. Bf 109 e/a zničen 7 67
15./JG52 Bencetić,L. Bf 109 e/a zničen 9 68
15./JG52 Helebrant,J. Bf 109 e/a zničen 9 69

9.7.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E e/a zničen
9.7.1942 9:40 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109 JV od Jeijssku SB-3 zničen 6 70

9.-10.7.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109 e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109 e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109 e/a zničen
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Datum Čas Sq. Pilot Typ Číslo Kód. ozn. Místo Soupeř Výsledek [x] [y] Posádka Jednotka Číslo Kód. ozn.
9.-10.7.1942 15./JG52 Starć,A. Bf 109 e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Starć,A. Bf 109 e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109 e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109 e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109 e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109 e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Džal,F. Bf 109 e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Čulinović, M. Bf 109 e/a zničen 9
9.-10.7.1942 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109 e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Miković,V. Bf 109 e/a zničen

12.7.1942 5:45 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109 Ladzunge Solgaja I-301 zničen 6 82
12.7.1942 15./JG52 staffel Bf 109 stíhačka zničen
12.7.1942 15./JG52 staffel Bf 109 stíhačka zničen
12.7.1942 15./JG52 staffel Bf 109 bombardér zničen
12.7.1942 15./JG52 staffel Bf 109 bombardér zničen
12.7.1942 15./JG52 staffel Bf 109 bombardér zničen
14.7.1942 17:20 15./JG52 Džal,F. Bf 109 Rostov I-61 zničen 5 83
15.7.1942 16:30 15./JG52 Čulinović, M. Bf 109 I-16 zničen 10 84
15.7.1942 16:32 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109 15km Z Kissano I-16 zničen 6 85
15.7.1942 16:35 15./JG52 Čulinović, M. Bf 109 20km Z Kissano I-16 zničen 11 86
17.7.1942 6:00 15./JG52 Galić,C. Bf 109 Rostov / Asow I-61 zničen 12 87
17.7.1942 8:45 15./JG52 Džal,F. Bf 109 Mariupol / Jejsk I-61 zničen 6 88
17.7.1942 8:48 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109 S od Jejska I-61 zničen 7 89
20.7.1942 8:20 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109 1okm S od Ssemipelku Pe-2 zničen 2 90
25.7.1942 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109 MiG-3 zničen
25.7.1942 15./JG52 Čulinović, M. Bf 109 MiG-3 zničen 12
27.7.1942 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 "černá 5" DB-3 poškozen - -
27.7.1942 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 "černá 5" DB-3 poškozen - -
27.7.1942 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 "černá 5" DB-3 poškozen - -
27.7.1942 8:10 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" blízko Talowaja LaGG-3 zničen 14 96 24.
27.7.1942 8:15 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 W.Nr.13436 "černá 1" PlQu 0879 / Bolutschkin LaGG-3 zničen 7 97 24.
1.8.1942 13:30 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" PlQu 0622 / S od Botrowkaja LaGG-3 zničen 15 98 3., 27.
1.8.1942 13:33 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 "černá 2" PlQu 0622 / S od Botrowkaja LaGG-3 zničen 6 99 9., 27.
8.8.1942 8:57 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 W.Nr.13463 "černá 8" 8km Z od Armaviru DB-3 zničen 3 100

13.8.1942 7:45 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" PlQu 05653 / SZ od Neftogorska I-153 zničen 16 101
13.8.1942 7:47 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109G-2 "4" PlQu 05653 / SZ od Neftogorska I-153 zničen 5 102
13.8.1942 7:57 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109G-2 "4" PlQu 05653 / SZ od Neftogorska I-153 zničen 6 103
16.8.1942 6:05 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" PlQu 75423 / Novorossijsk I-153 zničen 17 104 24.
16.8.1942 6:10 15./JG52 Boškić,S. Bf 109G-2 "10" PlQu 75423 / Novorossijsk I-61 zničen 4 105
19.8.1942 17:25 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109G-2 "5" PlQu 75221 / Gladkowskaja I-153 zničen 6 106
19.8.1942 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 "5" LaGG-3 zničen 30.
20.8.1942 10:10 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 PlQu 75284 / Novorossijsk LaGG-3 zničen 7 107
24.8.1942 10:40 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109G-2 "6" PlQu 75272 / Novorossijsk Pe-2 zničen 7 108
24.8.1942 10:50 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 "2" PlQu 75282 / Novorossijsk LaGG-3 zničen 8 109
25.8.1942 10:45 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109G-2 PlQu 75423 / Novorossijsk MiG-1 zničen 8 110
25.8.1942 17:40 15./JG52 Boskić,S. Bf 109G-2 PlQu 75294 / Novorossijsk SB-2 zničen 5 111
26.8.1942 5:52 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 PlQu 75432 / Novorossijsk I-61 zničen 18 112
26.8.1942 5:55 15./JG52 Boskić,S. Bf 109G-2 PlQu 75412 / Vasiljevka MiG-1 zničen 6 113
26.8.1942 9:15 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 PlQu 75284 / Novorossijsk I-16 zničen 19 114
28.8.1942 5:25 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109G-2 "6" PlQu 95585 / Judjuk MiG-1 zničen 8 115 31., 32.
28.8.1942 6:35 15./JG52 Radić,S. Bf 109G-2 W.Nr.13520 "9" PlQu 96711 / Tuapse U-2 zničen 3 116 1., 31.
28.8.1942 7:50 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 PlQu 05665 / Schitwenskaja Il-2 zničen 4 117 31.
30.8.1942 5:10 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "13" PlQu 75164 / Gaikadnory Il-2 zničen 8 118 7.
30.8.1942 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "13" Novorossijsk Il-2 zničen 7.
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Datum Čas Sq. Pilot Typ Číslo Kód. ozn. Místo Soupeř Výsledek [x] [y] Posádka Jednotka Číslo Kód. ozn.
30.8.1942 5:12 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109G-2 "černá 7" PlQu 75283 / Kirilowka MiG-1 zničen 8 119
30.8.1942 5:20 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "13" PlQu 75412 / Vasiljevka I-16 zničen 9 120 7.
31.8.1942 15:00 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" PlQu 75162 / Anapa I-16 zničen 20 121 33.
1.9.1942 7:10 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" PlQu 75241 / Katudajewskaja MiG-1 zničen 21 122 34.
4.9.1942 9:00 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 W.Nr.13463 "černá 8" PlQu 75282 / Novorossijsk LaGG-3 zničen 5 123
5.9.1942 10:35 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109G-2 PlQu 75282 / Novorossijsk LaGG-3 zničen 9 124
5.9.1942 11:30 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" PlQu 75423 / Novorossijsk MiG-1 zničen 22 125 4.
5.9.1942 11:30 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 PlQu 75451 / Novorossijsk MiG-1 zničen 9 126
6.9.1942 8:45 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109G-2 PlQu 95753 / Teus Il-2 zničen 9 127
6.9.1942 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 DB-3 zničen 35.
8.9.1942 7:10 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 PlQu 85374 / Gelendshik Pe-2 zničen 6 128
8.9.1942 15:45 15./JG52 Lasta,J. Bf 109G-2 "černá 11" PlQu 75431 / Novorossijsk I-153 zničen 4 129
8.9.1942 15:40 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13654 "žlutá 12" PlQu 75433 / Novorossijsk I-153 zničen 23 130

10.9.1942 17:01 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 "10" PlQu 75452 / Novorossijsk Pe-2 zničen 7 131 36.
11.9.1942 17:10 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "černá 1" PlQu 75462 / Kabardinka I-153 zničen 10 132
11.9.1942 17:13 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109G-2 "6" PlQu 75431 / Novorossijsk I-16 zničen 10 133
11.9.1942 17:20 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "černá 1" PlQu 75462 / Kabardinka I-16 zničen 11 134
24.9.1942 17:15 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "14" PlQu 95723 / Kriwakonskaja I-16 zničen 24 135
24.9.1942 17:18 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 PlQu 95723 / Kriwakonskaja I-16 zničen 8 136
25.9.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "14" Sadisenskaja Il-2 zničen 502. ShAP 37.
28.9.1942 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 "černá 8" Tagamiš 0.5 hlídkový člun poškozen - -
28.9.1942 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 "10" Tagamiš 0.5 hlídkový člun poškozen - -
30.9.1942 8:35 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "černá 1" PlQu 9573 / Kadyskenskaja LaGG-3 zničen 12 137
30.9.1942 8:37 15./JG52 Boškić,S. Bf 109G-2 PlQu 9573 / Kadyskenskaja LaGG-3 zničen 7 138
30.9.1942 8:35 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "černá 1" PlQu 9573 / Kadyskenskaja LaGG-3 zničen 13 139
1.10.1942 14:40 15./JG52 Lasta,J. Bf 109G-2 PlQu 9557 / Tuapse MiG-1 zničen 5 140
3.10.1942 14:40 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 PlQu 0414 / Atansski Pe-2 zničen 25 141
6.10.1942 10:30 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 W.Nr.13463 "černá 8" PlQu 95812 / Maratuki Il-2 zničen 8 142
6.10.1942 10:40 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 PlQu 95812 / Maratuki LaGG-3 zničen 10 143

23.10.1942 11:10 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 PlQu 94152 / Lazarevskoje I-153 zničen 26 144
23.10.1942 11:15 15./JG52 Lasta,J. Bf 109G-2 "černá 10" PlQu 94161 / Lazarevskoje MiG-1 zničen 6 145
25.10.1942 8:35 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 "černá 8" Krassnoje Kabischtsche LaGG-3 zničen 10 146
25.10.1942 8:38 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 "4" Krassnoje Kabischtsche LaGG-3 zničen 11 147
25.10.1942 8:40 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 "černá 8" PlQu 95853 / Urby LaGG-3 zničen 11 148
25.10.1942 8:44 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 "4" PlQu 94124 / Lasarewskoje LaGG-3 zničen 12 149
25.10.1942 15:25 15./JG52 Lasta,J. Bf 109G-2 PlQu 94433 / Lasarewskoje MiG-1 zničen 7 150
25.10.1942 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "11" Tuapse MiG-? zničen 38.
26.10.1942 7:00 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" PlQu 94132 / Tuapse MiG-1 zničen 27 151 32.
27.10.1942 8:30 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "černá 1" PlQu 94254 / Ssotschi Pe-2 zničen 14 152 28.
28.10.1942 9:05 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "1" PlQu 95752 / Tuapse LaGG-3 zničen 15 153
28.10.1942 9:15 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 "5" PlQu 95744 / Tuapse LaGG-3 zničen 10 154 32.
28.10.1942 9:20 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13445 "15" PlQu 95743 / Tuapse LaGG-3 zničen 28 155
28.10.1942 9:35 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "1" PlQu 95752 / Tuapse LaGG-3 zničen 16 156
28.10.1942 9:40 15./JG52 Lasta,J. Bf 109G-2 W.Nr.1317? "černá 16" PlQu 95743 / Tuapse MiG-1 zničen 8 157 2.
28.10.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "žlutá 6" MiG-3 zničen 35.
29.10.1942 8:50 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" PlQu 95824 / Tuapse LaGG-3 zničen 11 158
29.10.1942 8:55 15./JG52 Boškić,S. Bf 109G-2 "černá 11" PlQu 95852 / Tuapse LaGG-3 zničen 8 159
11.11.1942 14:05 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 11" PlQu 95752 / Tuapse I-16 zničen 1 160

1.4.1943 17:25 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "žlutá 6" Krym LaGG-3 zničen
11.4.1943 15./JG52 Mihelčić,V. Bf 109G-2 "černá 9" I-16 zničen
15.4.1943 15:30 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 8" P-39 Airacobra zničen
20.4.1943 15./JG52 Bartulović,B.M. Bf 109G-2 LaGG-3 zničen
20.4.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 Novorossijsk LaGG-3 zničen
20.4.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 Novorossijsk LaGG-3 zničen
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20.4.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "4" Novorossijsk MDR-6 zničen
21.4.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 zničen 19.
21.4.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 zničen 19.
21.4.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" MiG-1 zničen 19.
21.4.1943 15./JG52 Bartulović,B.M. Bf 109G-2 "14" LaGG-3 zničen 19.
22.4.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" DB-3 zničen
22.4.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "žlutá 6" MDR-6 zničen
27.4.1943 15./JG52 Bartulović,B.M. Bf 109G-2 "zelená 14" Krymskaja LaGG-3 zničen
27.4.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "bílá 14" Krymskaja LaGG-3 zničen
27.4.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "žlutá 6" Krymskaja LaGG-3 zničen
1.5.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "žlutá 6" LaGG-3 zničen ? 5.

01.-07.05.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 nep. sestřel
01.-07.05.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 nep. sestřel

2.5.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "žlutá 6" LaGG-3 zničen
3.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 9" Krymskaja LaGG-3 zničen
3.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 9" Krymskaja Il-2 zničen
3.5.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "žlutá 6" Krymskaja e/a zničen
3.5.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "žlutá 6" Krymskaja Il-2m3 zničen
3.5.1943 15./JG52 Mihelčić,V. Bf 109G-2 "4" Krymskaja Il-2 zničen
4.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" Krymskaja LaGG-3 zničen
4.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" Krymskaja LaGG-3 zničen
5.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 zničen
5.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 zničen
5.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 zničen
6.5.1943 15./JG52 Bartulović,B.M. Bf 109G-2 "4" LaGG-3 zničen
6.5.1943 15./JG52 Bartulović,B.M. Bf 109G-2 "4" LaGG-3 zničen
6.5.1943 15./JG52 Bartulović,B.M. Bf 109G-2 "4" LaGG-3 zničen
6.5.1943 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 "žlutá 12" Jak-1 zničen
6.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 nep. sestřel 29.
8.5.1943 15./JG52 Bartulović,B.M. Bf 109G-2 "14" LaGG-3 zničen
8.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 zničen

25.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" Temansk Spitfire Mk.V zničen 57.GIAP 17.
25.5.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "žlutá 6" Temansk Spitfire Mk.V zničen 57.GIAP 17.
27.5.1943 15./JG52 Cvikić, Ni. Bf 109G-2 "černá 8" Krymskaja LaGG-3 zničen
27.5.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "žlutá 6" Krymskaja LaGG-3 zničen
30.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" Krasnodar LaGG-3 zničen
5.6.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "žlutá 6" Krymskaja LaGG-3 zničen
5.6.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "žlutá 6" Krymskaja LaGG-3 zničen
8.6.1943 15./JG52 Džal,F. Bf 109G "černá <1" Jak-1 zničen

26.10.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G e/a zničen
29.10.1943 11:55 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66485),2500m LaGG-3 zničen
30.10.1943 14:55 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 (66653),2000m, J od Kerče LaGG-3 zničen
31.10.1943 8:01 15./JG52 Gazapi,D. Bf 109G (66651),1500m LaGG-3 zničen
31.10.1943 11:30 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 (66733),200m, J od Kerče Il-2 zničen
31.10.1943 11:30 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 (66733),200m, J od Kerče Il-2 nep. sestřel
1.11.1943 5:30 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 (66593),300m, Kerč Il-2 zničen
1.11.1943 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G-6 Pe-2 zničen
1.11.1943 6:56 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G-6 (66672),3000m P-39 Airacobra zničen
1.11.1943 6:58 15./JG52 Gazapi,D. Bf 109G (66672),2000m P-39 Airacobra zničen
1.11.1943 10:50 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G-6 (66731),2000m Il-2 zničen
1.11.1943 11:20 15./JG52 Gazapi,D. Bf 109G (66731),2500m LaGG-5 zničen
1.11.1943 13:43 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G-6 (66531),1500m Il-2 zničen
1.11.1943 14:01 15./JG52 Salomon,V. Bf 109G (66594),1200m LaGG-3 zničen 1
1.11.1943 14:50 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 (66733),200m, Kerč Il-2 zničen
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Datum Čas Sq. Pilot Typ Číslo Kód. ozn. Místo Soupeř Výsledek [x] [y] Posádka Jednotka Číslo Kód. ozn.
1.11.1943 14:55 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (66733),300m, Kerč Il-2 zničen
2.11.1943 5:20 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-4 W.Nr.14975 (66732),300m Il-2 zničen
2.11.1943 10:15 15./JG52 Gazapi,D. Bf 109G-4 W.Nr.19543 (66651),500m Il-2 zničen
2.11.1943 11:45 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G-6 (66673),3500m I-153 zničen
2.11.1943 14:45 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (66871),3000m LaGG-3 zničen
2.11.1943 14:47 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (66871),3000m LaGG-3 zničen
2.11.1943 14:48 15./JG52 Kranjc,J. Bf 109G (66871),3000m LaGG-3 zničen
6.11.1943 7:20 15./JG52 Gazapi,D. Bf 109G (66642),3000m LaGG-3 zničen
6.11.1943 7:23 15./JG52 Baltić,I. Bf 109G (66674),3500m LaGG-3 zničen

11.11.1943 5:23 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G-6 (66623),200m Pe-2 zničen
12.11.1943 14:43 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 (66562),1500m, Azovské moře DB-3 zničen
13.11.1943 9:03 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G (66613),2000m LaGG-3 zničen
13.11.1943 9:04 15./JG52 Gazapi,D. Bf 109G (66642),2000m LaGG-3 zničen
13.11.1943 9:06 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G (66812),2000m LaGG-3 zničen
13.11.1943 10:37 15./JG52 Kranjc,J. Bf 109G (66672),150m LaGG-3 zničen
13.11.1943 10:40 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (66644),200m LaGG-3 zničen
13.11.1943 10:42 15./JG52 Kranjc,J. Bf 109G (66644),200m LaGG-3 zničen
15.11.1943 14:55 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (37892),3000m P-39 Airacobra zničen
15.11.1943 14:55 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (37892),3000m P-39 Airacobra zničen
15.11.1943 14:57 15./JG52 Kranjc,J. Bf 109G (37891),3000m P-39 Airacobra zničen
20.11.1943 10:10 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (66671),2500m LaGG-3 zničen
20.11.1943 10:12 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (66672),2500m LaGG-3 zničen
20.11.1943 10:15 15./JG52 Kranjc,J. Bf 109G (66872),2500m LaGG-3 zničen
21.11.1943 9:15 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66812),5000m LaGG-3 zničen
21.11.1943 9:17 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G-6 W.Nr.18497 "bílá 13" (66672),5000m LaGG-3 zničen 18.
21.11.1943 9:20 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66641),3500m P-39 Airacobra zničen
28.11.1943 9:18 15./JG52 Šval,A. Bf 109G (47772),500m P-39 Airacobra zničen
28.11.1943 13:30 15./JG52 Šval,A. Bf 109G (47594),100m Boston III zničen
29.11.1943 10:00 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (37831),5500m P-39 Airacobra zničen
??.11.1943 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109 e/a zničen
??.11.1943 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109 e/a zničen
1.12.1943 14:40 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G (47762),7000m P-39 Airacobra zničen
4.12.1943 9:20 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G -66592 Jak-3 zničen
4.12.1943 12:05 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G -66733 LaGG-3 zničen
5.12.1943 11:40 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66813),50m LaGG-3 zničen
5.12.1943 11:50 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G -66814 Il-2 zničen
5.12.1943 11:50 15./JG52 Valiente Bf 109G (93299),2000m Boston III zničen
5.12.1943 11:52 15./JG52 Baltić,I. Bf 109G (66814),500m Il-2 zničen
6.12.1943 8:35 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G (66732),100m P-39 Airacobra zničen
6.12.1943 8:40 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66732),100m LaGG-3 zničen
6.12.1943 8:50 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66732),200m LaGG-3 zničen
6.12.1943 11:40 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66732),200m P-39 Airacobra zničen
8.12.1943 10:15 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (47781),100m P-39 Airacobra zničen
12.1.1944 13:00 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66614),3500m Jak-1 zničen
12.1.1944 13:30 15./JG52 Malieube Bf 109G (93481),5000m Boston zničen
25.1.1944 15:30 15./JG52 Zelaćić Bf 109G (47854),2000m LaGG-3 zničen 1
28.1.1944 11:53 15./JG52 Nahod Bf 109G (37791),3000m LaGG-3 zničen
28.1.1944 11:55 15./JG52 Šval,A. Bf 109G (37793),3000m LaGG-3 zničen
10.2.1944 12:50 15./JG52 Šval,A. Bf 109G (47571),500m LaGG-3 zničen
10.2.1944 12:52 15./JG52 Nahod,V. Bf 109G (47583),2500m LaGG-3 zničen
25.2.1944 8:30 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (47772),1500m Jak-1 zničen
25.2.1944 8:32 15./JG52 Nahod,V. Bf 109G (47772),800m Jak-1 zničen
25.2.1944 11:30 15./JG52 Šval,A. Bf 109G (47744),2500m Jak-1 zničen
25.2.1944 11:30 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (47742),300m P-39 Airacobra zničen
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28.2.1944 11:00 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (47743),500m LaGG-3 zničen 20.

? 15./JG52 Boškić,S. Bf 109 e/a zničen na zemi
? 15./JG52 Galić,C. Bf 109 e/a zničen na zemi
? 15./JG52 Galić,C. Bf 109 e/a zničen na zemi
? 15./JG52 Galić,C. Bf 109 e/a zničen na zemi

léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Bartulović,B.M. Bf 109 B-24 nep. sestřel
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Ceković, J. Bf 109 B-24 nep. sestřel
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Hrastovcan, L. Bf 109 B-24 zničen
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Hrastovcan, L. Bf 109 e/a nep. sestřel
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Korhut, A. Bf 109 B-24 zničen 1
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Korhut, A. Bf 109 e/a nep. sestřel - -
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Kulić, I. Bf 109 P-38 zničen
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Kulić, I. Bf 109 e/a nep. sestřel
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Kulić, I. Bf 109 e/a nep. sestřel
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Petković, J. Bf 109 P-38 zničen 1
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Petković, J. Bf 109 Mosquito nep. sestřel - -

10.10.1944 1.Zrk. Skupina Bartulović,B.M. Fi 167A-0 W.Nr. 4808 Mustang Mk.III zničen 213.Sq RAF
10.10.1944 1.Zrk. Skupina Jurković, M. (g) Fi 167A-0 W.Nr. 4808 Mustang Mk.III zničen 213.Sq RAF
23.4.1945 2.Lovačko Jato Bencetić,L. Bf 109G-10 W.Nr.2122 "černá 22" V od Záhřebu Mustang Mk.IV zničen 213.Sq RAF 10.
23.4.1945 2.Lovačko Jato Jelak, M. Bf 109G-14 W.Nr.2127 "černá 27" V od Záhřebu Mustang Mk.IV zničen 213.Sq RAF 10.
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Datum Čas Sq. Pilot Typ Číslo Kód. ozn. Místo Soupeř Výsledek [x] [y] Posádka Jednotka Číslo Kód. ozn.
1.11.1943 14:55 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (66733),300m, Kerč Il-2 zničen
2.11.1943 14:45 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (66871),3000m LaGG-3 zničen
2.11.1943 14:47 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (66871),3000m LaGG-3 zničen

13.11.1943 10:40 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (66644),200m LaGG-3 zničen
15.11.1943 14:55 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (37892),3000m P-39 Airacobra zničen
15.11.1943 14:55 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (37892),3000m P-39 Airacobra zničen
20.11.1943 10:10 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (66671),2500m LaGG-3 zničen
20.11.1943 10:12 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G (66672),2500m LaGG-3 zničen
21.11.1943 9:17 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109G-6 W.Nr.18497 "bílá 13" (66672),5000m LaGG-3 zničen 18.
??.11.1943 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109 e/a zničen
??.11.1943 15./JG52 Avdić,Z. Bf 109 e/a zničen

6.11.1943 7:23 15./JG52 Baltić,I. Bf 109G (66674),3500m LaGG-3 zničen
5.12.1943 11:52 15./JG52 Baltić,I. Bf 109G (66814),500m Il-2 zničen
20.4.1943 15./JG52 Bartulović,B.M. Bf 109G-2 LaGG-3 zničen
21.4.1943 15./JG52 Bartulović,B.M. Bf 109G-2 "14" LaGG-3 zničen 19.
27.4.1943 15./JG52 Bartulović,B.M. Bf 109G-2 "zelená 14" Krymskaja LaGG-3 zničen

6.5.1943 15./JG52 Bartulović,B.M. Bf 109G-2 "4" LaGG-3 zničen
6.5.1943 15./JG52 Bartulović,B.M. Bf 109G-2 "4" LaGG-3 zničen
6.5.1943 15./JG52 Bartulović,B.M. Bf 109G-2 "4" LaGG-3 zničen
8.5.1943 15./JG52 Bartulović,B.M. Bf 109G-2 "14" LaGG-3 zničen
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Bartulović,B.M. Bf 109 B-24 nep. sestřel

10.10.1944 1.Zrk. Skupina Bartulović,B.M. Fi 167A-0 W.Nr. 4808 Mustang Mk.III zničen 213.Sq RAF
9.10.1941 11:55 15./JG52 Baumgarten,E. Bf 109E R-10 zničen 1 1 15.
2.11.1941 11:20 15./JG52 Baumgarten,E. Bf 109E Apratenowka/Popowka R-6 zničen 2 2 15.

11.11.1941 14:50 15./JG52 Baumgarten,E. Bf 109E nedaleko Rowenki I-16 zničen 3 5 15.
20.11.1941 13:40 15./JG52 Baumgarten,E. Bf 109E 10km V od Arpatenowki I-16 zničen 4 6 15.

17.5.1952 9:15 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109E-7 10km Z od Kamyshewatsku DB-3 zničen 1 40
7.6.1942 16:45 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109E-7 DB-3 zničen 2 41

6.1942 7:05 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109E-7 e/a zničen 54
6.1942 15:00 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109E-7 e/a zničen 56

15./JG52 Bencetić,L. Bf 109 e/a zničen 9 68
9.-10.7.1942 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109 e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109 e/a zničen

12.7.1942 5:45 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109 Ladzunge Solgaja I-301 zničen 6 82
17.7.1942 8:48 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109 S od Jejska I-61 zničen 7 89
27.7.1942 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 "černá 5" DB-3 poškozen - -
27.7.1942 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 "černá 5" DB-3 poškozen - -
27.7.1942 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 "černá 5" DB-3 poškozen - -

6.9.1942 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 DB-3 zničen 35.
24.9.1942 17:18 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 PlQu 95723 / Kriwakonskaja I-16 zničen 8 136

28.10.1942 9:15 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 "5" PlQu 95744 / Tuapse LaGG-3 zničen 10 154 32.
29.10.1942 8:50 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" PlQu 95824 / Tuapse LaGG-3 zničen 11 158

6.5.1943 15./JG52 Bencetić,L. Bf 109G-2 "žlutá 12" Jak-1 zničen
23.4.1945 2.Lovačko Jato Bencetić,L. Bf 109G-10 W.Nr.2122 "černá 22" V od Záhřebu Mustang Mk.IV zničen 213.Sq RAF 10.

16.11.1941 15./JG52 Boskić,S. Bf 109E I-16 nep. sestřel - -
11.6.1942 12:15 15./JG52 Boskić,S. Bf 109E-7 I-15 zničen 1 45
11.6.1942 16:18 15./JG52 Boskić,S. Bf 109E-7 I-15 zničen 2 47

6.7.1942 17:01 15./JG52 Boskić,S. Bf 109 I-61 zničen 3 61
25.8.1942 17:40 15./JG52 Boskić,S. Bf 109G-2 PlQu 75294 / Novorossijsk SB-2 zničen 5 111
26.8.1942 5:55 15./JG52 Boskić,S. Bf 109G-2 PlQu 75412 / Vasiljevka MiG-1 zničen 6 113
16.8.1942 6:10 15./JG52 Boškić,S. Bf 109G-2 "10" PlQu 75423 / Novorossijsk I-61 zničen 4 105
30.9.1942 8:37 15./JG52 Boškić,S. Bf 109G-2 PlQu 9573 / Kadyskenskaja LaGG-3 zničen 7 138

29.10.1942 8:55 15./JG52 Boškić,S. Bf 109G-2 "černá 11" PlQu 95852 / Tuapse LaGG-3 zničen 8 159
? 15./JG52 Boškić,S. Bf 109 e/a zničen na zemi
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Datum Čas Sq. Pilot Typ Číslo Kód. ozn. Místo Soupeř Výsledek [x] [y] Posádka Jednotka Číslo Kód. ozn.
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Ceković, J. Bf 109 B-24 nep. sestřel

27.5.1943 15./JG52 Cvikić, Ni. Bf 109G-2 "černá 8" Krymskaja LaGG-3 zničen
9.2.1942 10:30 15./JG52 Čulinovič, M. Bf 109E-7 W.Nr.1438 I-16 zničen 1 7
9.2.1942 10:32 15./JG52 Čulinovič, M. Bf 109E-7 W.Nr.1438 I-16 zničen 2 8
7.6.1942 18:52 15./JG52 Čulinovič, M. Bf 109E-7 I-16 zničen 3 42
7.6.1942 18:53 15./JG52 Čulinovič, M. Bf 109E-7 I-16 zničen 4 44

20.6.1942 11:20 15./JG52 Čulinovič, M. Bf 109E-7 Pe-2 zničen 50 8.
21.6.1942 10:55 15./JG52 Čulinovič, M. Bf 109E-7 SB-2 zničen 52

1942 17:18 15./JG52 Čulinovič, M. Bf 109 e/a zničen 58
1942 16:55 15./JG52 Čulinovič, M. Bf 109 e/a zničen 60

9.-10.7.1942 15./JG52 Čulinovič, M. Bf 109 e/a zničen
15.7.1942 16:30 15./JG52 Čulinovič, M. Bf 109 I-16 zničen 10 84
15.7.1942 16:35 15./JG52 Čulinovič, M. Bf 109 20km Z Kissano I-16 zničen 11 86
25.7.1942 15./JG52 Čulinovič, M. Bf 109 MiG-3 zničen

11.11.1942 14:05 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 11" PlQu 95752 / Tuapse I-16 zničen 1 160
15.4.1943 15:30 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 8" P-39 Airacobra zničen
20.4.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 Novorossijsk LaGG-3 zničen
20.4.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 Novorossijsk LaGG-3 zničen
21.4.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 zničen 19.
21.4.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 zničen 19.
21.4.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" MiG-1 zničen 19.
22.4.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" DB-3 zničen
27.4.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "bílá 14" Krymskaja LaGG-3 zničen

01.-07.05.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 nep. sestřel
01.-07.05.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 nep. sestřel

3.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 9" Krymskaja LaGG-3 zničen
3.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 9" Krymskaja Il-2 zničen
4.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" Krymskaja LaGG-3 zničen
4.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" Krymskaja LaGG-3 zničen
5.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 zničen
5.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 zničen
5.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 zničen
6.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 nep. sestřel 29.
8.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" LaGG-3 zničen

25.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" Temansk Spitfire Mk.V zničen 57.GIAP 17.
30.5.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 "černá 7" Krasnodar LaGG-3 zničen

26.10.1943 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G e/a zničen
29.10.1943 11:55 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66485),2500m LaGG-3 zničen
30.10.1943 14:55 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 (66653),2000m, J od Kerče LaGG-3 zničen
31.10.1943 11:30 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 (66733),200m, J od Kerče Il-2 zničen
31.10.1943 11:30 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 (66733),200m, J od Kerče Il-2 nep. sestřel

1.11.1943 5:30 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 (66593),300m, Kerč Il-2 zničen
1.11.1943 14:50 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 (66733),200m, Kerč Il-2 zničen
2.11.1943 5:20 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-4 W.Nr.14975 (66732),300m Il-2 zničen

12.11.1943 14:43 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G-2 (66562),1500m, Azovské moře DB-3 zničen
21.11.1943 9:15 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66812),5000m LaGG-3 zničen
21.11.1943 9:20 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66641),3500m P-39 Airacobra zničen
29.11.1943 10:00 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (37831),5500m P-39 Airacobra zničen

4.12.1943 12:05 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G -66733 LaGG-3 zničen
5.12.1943 11:40 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66813),50m LaGG-3 zničen
5.12.1943 11:50 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G -66814 Il-2 zničen
6.12.1943 8:40 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66732),100m LaGG-3 zničen
6.12.1943 8:50 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66732),200m LaGG-3 zničen
6.12.1943 11:40 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66732),200m P-39 Airacobra zničen
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Datum Čas Sq. Pilot Typ Číslo Kód. ozn. Místo Soupeř Výsledek [x] [y] Posádka Jednotka Číslo Kód. ozn.
8.12.1943 10:15 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (47781),100m P-39 Airacobra zničen
12.1.1944 13:00 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (66614),3500m Jak-1 zničen
25.2.1944 8:30 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (47772),1500m Jak-1 zničen
25.2.1944 11:30 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (47742),300m P-39 Airacobra zničen
28.2.1944 11:00 15./JG52 Dukovac,M. Bf 109G (47743),500m LaGG-3 zničen 20.
8.11.1941 12:05 15./JG52 Džal,F. Bf 109E Radionovka, SZ od Schachty I-153 zničen 1 4 13.
9.11.1941 15./JG52 Džal,F. Bf 109E I-16 nep. sestřel - - 14.
9.11.1941 15./JG52 Džal,F. Bf 109E I-16 nep. sestřel - - 14.
9.11.1941 15./JG52 Džal,F. Bf 109E I-16 nep. sestřel - - 14.
9.11.1941 15./JG52 Džal,F. Bf 109E I-16 nep. sestřel - - 14.
20.3.1942 16:50 15./JG52 Džal,F. Bf 109E-7 W.Nr.1438 Torsko-Perela MiG-1 zničen 2 22 11.
25.3.1942 6:10 15./JG52 Džal,F. Bf 109E-7 W.Nr.1438 V od Pokrovskoje I-153 zničen 3 29 25.
12.4.1942 6:05 15./JG52 Džal,F. Bf 109E Babajskaja - Aleksandrovka I-153 zničen 4 35

9.-10.7.1942 15./JG52 Džal,F. Bf 109 e/a zničen
14.7.1942 17:20 15./JG52 Džal,F. Bf 109 Rostov I-61 zničen 5 83
17.7.1942 8:45 15./JG52 Džal,F. Bf 109 Mariupol / Jejsk I-61 zničen 6 88
27.7.1942 8:15 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 W.Nr.13436 "černá 1" PlQu 0879 / Bolutschkin LaGG-3 zničen 7 97 24.
30.8.1942 5:10 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "13" PlQu 75164 / Gaikadnory Il-2 zničen 8 118 7.
30.8.1942 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "13" Novorossijsk Il-2 zničen 7.
30.8.1942 5:20 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "13" PlQu 75412 / Vasiljevka I-16 zničen 9 120 7.
11.9.1942 17:10 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "černá 1" PlQu 75462 / Kabardinka I-153 zničen 10 132
11.9.1942 17:20 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "černá 1" PlQu 75462 / Kabardinka I-16 zničen 11 134
30.9.1942 8:35 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "černá 1" PlQu 9573 / Kadyskenskaja LaGG-3 zničen 12 137
30.9.1942 8:35 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "černá 1" PlQu 9573 / Kadyskenskaja LaGG-3 zničen 13 139

25.10.1942 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "11" Tuapse MiG-? zničen 38.
27.10.1942 8:30 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "černá 1" PlQu 94254 / Ssotschi Pe-2 zničen 14 152 28.
28.10.1942 9:05 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "1" PlQu 95752 / Tuapse LaGG-3 zničen 15 153
28.10.1942 9:35 15./JG52 Džal,F. Bf 109G-2 "1" PlQu 95752 / Tuapse LaGG-3 zničen 16 156

8.6.1943 15./JG52 Džal,F. Bf 109G "černá <1" Jak-1 zničen
24.11.1941 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109E I-16 nep. sestřel - -

7.6.1942 18:53 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109E-7 I-16 zničen 2 43
11.6.1942 12:16 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109E-7 I-15 zničen 3 46

6.1942 7:28 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109E-7 e/a zničen 57
9.-10.7.1942 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109 e/a zničen

15.7.1942 16:32 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109 15km Z Kissano I-16 zničen 6 85
25.7.1942 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109 MiG-3 zničen
25.8.1942 10:45 15./JG52 Ferencina,V. Bf 109G-2 PlQu 75423 / Novorossijsk MiG-1 zničen 8 110
2.11.1941 11:35 15./JG52 Ferenčina,V. Bf 109E 10km J od B.-Krepkaja I-16 zničen 1 3

16.11.1941 15./JG52 Galić,C. Bf 109E I-16 nep. sestřel - - 16.
2.3.1942 14:45 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-4 W.Nr.1285 pobřeží Azovského moře, Margaritovka R-10 zničen 1 9
5.3.1942 15:55 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-7 W.Nr.1438 Lisonogorskaja I-16 zničen 2 11 21.
5.3.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-7 W.Nr.1438 Lisonogorskaja I-16 zničen 3 12 21.
8.3.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E Il-2 zničen 4 14
8.3.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E e/a nep. sestřel - -
8.3.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E e/a nep. sestřel - -
8.3.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E e/a nep. sestřel - -

16.3.1942 16:25 15./JG52 Galić,C. Bf 109E nad Sinjevkou I-153 zničen 5 18
16.3.1942 16:25 15./JG52 Galić,C. Bf 109E nad Sinjevkou I-15 zničen 6 19
29.3.1942 6:10 15./JG52 Galić,C. Bf 109E MBR-2 zničen 7 30

7.4.1942 6:30 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-4 W.Nr.1285 JV od Djakova I-16 zničen 8 31 6.
11.4.1942 13:15 15./JG52 Galić,C. Bf 109E JV od Jeijssku DB-3 zničen 9 33
21.4.1942 10:30 15./JG52 Galić,C. Bf 109E S od Taganrogu I-153 zničen 10 37
20.5.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-7 nad přístavem Sevastopol e/a nep. sestřel - -
17.6.1942 7:10 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-7 I-61 zničen 8 48
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20.6.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-7 MiG-1 nep. sestřel - -

6.1942 7:07 15./JG52 Galić,C. Bf 109E-7 e/a zničen 55
23.6.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E DB-3 zničen

7.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E e/a zničen
7.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" e/a zničen

9.7.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109E e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109 e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109 e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109 e/a zničen

17.7.1942 6:00 15./JG52 Galić,C. Bf 109 Rostov / Asow I-61 zničen 12 87
27.7.1942 8:10 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" blízko Talowaja LaGG-3 zničen 14 96 24.

1.8.1942 13:30 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" PlQu 0622 / S od Botrowkaja LaGG-3 zničen 15 98 3., 27.
13.8.1942 7:45 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" PlQu 05653 / SZ od Neftogorska I-153 zničen 16 101
16.8.1942 6:05 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" PlQu 75423 / Novorossijsk I-153 zničen 17 104 24.
26.8.1942 5:52 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 PlQu 75432 / Novorossijsk I-61 zničen 18 112
26.8.1942 9:15 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 PlQu 75284 / Novorossijsk I-16 zničen 19 114
31.8.1942 15:00 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" PlQu 75162 / Anapa I-16 zničen 20 121 33.

1.9.1942 7:10 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" PlQu 75241 / Katudajewskaja MiG-1 zničen 21 122 34.
5.9.1942 11:30 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13432 "černá 3" PlQu 75423 / Novorossijsk MiG-1 zničen 22 125 4.
8.9.1942 15:40 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13654 "žlutá 12" PlQu 75433 / Novorossijsk I-153 zničen 23 130

24.9.1942 17:15 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "14" PlQu 95723 / Kriwakonskaja I-16 zničen 24 135
25.9.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "14" Sadisenskaja Il-2 zničen 37.
3.10.1942 14:40 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 PlQu 0414 / Atansski Pe-2 zničen 25 141

23.10.1942 11:10 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 PlQu 94152 / Lazarevskoje I-153 zničen 26 144
26.10.1942 7:00 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 PlQu 94132 / Tuapse MiG-1 zničen 27 151 32.
28.10.1942 9:20 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 W.Nr.13445 "15" PlQu 95743 / Tuapse LaGG-3 zničen 28 155
28.10.1942 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "6" MiG-3 zničen 35.

1.4.1943 17:25 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "6" Krym LaGG-3 zničen
20.4.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "4" Novorossijsk MDR-6 zničen
22.4.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "zelená 6" MDR-6 zničen
27.4.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "zelená 6" Krymskaja LaGG-3 zničen

1.5.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "zelená 6" LaGG-3 zničen ? 5.
2.5.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "zelená 6" LaGG-3 zničen
3.5.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "zelená 6" Krymskaja e/a zničen
3.5.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "zelená 6" Krymskaja Il-2 zničen

25.5.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "zelená 6" Temansk Spitfire Mk.V zničen 57.GIAP 17.
27.5.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "zelená 6" Krymskaja LaGG-3 zničen

5.6.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "zelená 6" Krymskaja LaGG-3 zničen
5.6.1943 15./JG52 Galić,C. Bf 109G-2 "zelená 6" Krymskaja LaGG-3 zničen

? 15./JG52 Galić,C. Bf 109 e/a zničen na zemi
? 15./JG52 Galić,C. Bf 109 e/a zničen na zemi
? 15./JG52 Galić,C. Bf 109 e/a zničen na zemi

31.10.1943 8:01 15./JG52 Gazapi,D. Bf 109G (66651),1500m LaGG-3 zničen
1.11.1943 6:58 15./JG52 Gazapi,D. Bf 109G (66672),2000m P-39 Airacobra zničen
1.11.1943 11:20 15./JG52 Gazapi,D. Bf 109G (66731),2500m LaGG-5 zničen
2.11.1943 10:15 15./JG52 Gazapi,D. Bf 109G-4 W.Nr.19543 (66651),500m Il-2 zničen
6.11.1943 7:20 15./JG52 Gazapi,D. Bf 109G (66642),3000m LaGG-3 zničen

13.11.1943 9:04 15./JG52 Gazapi,D. Bf 109G (66642),2000m LaGG-3 zničen
18.6.1942 14:40 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109E-7 I-61 zničen 1 49

15./JG52 Helebrant,J. Bf 109 e/a zničen 9 69
20.7.1942 8:20 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109 1okm S od Ssemipelku Pe-2 zničen 2 90

8.8.1942 8:57 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 W.Nr.13463 "černá 8" 8km Z od Armaviru DB-3 zničen 3 100
28.8.1942 7:50 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 PlQu 05665 / Schitwenskaja Il-2 zničen 4 117 31.

4.9.1942 9:00 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 W.Nr.13463 "černá 8" PlQu 75282 / Novorossijsk LaGG-3 zničen 5 123
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8.9.1942 7:10 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 PlQu 85374 / Gelendshik Pe-2 zničen 6 128

10.9.1942 17:01 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 "10" PlQu 75452 / Novorossijsk Pe-2 zničen 7 131 36.
28.9.1942 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 "černá 8" Tagamiš 0.5 hlídkový poškozen - -
6.10.1942 10:30 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 W.Nr.13463 "černá 8" PlQu 95812 / Maratuki Il-2 zničen 8 142

25.10.1942 8:35 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 "černá 8" Krassnoje Kabischtsche LaGG-3 zničen 10 146
25.10.1942 8:40 15./JG52 Helebrant,J. Bf 109G-2 "černá 8" PlQu 95853 / Urby LaGG-3 zničen 11 148

léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Hrastovcan, L. Bf 109 B-24 zničen
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Hrastovcan, L. Bf 109 e/a nep. sestřel

23.4.1945 2.Lovačko Jato Jelak, M. Bf 109G-14 W.Nr.2127 "černá 27" V od Záhřebu Mustang Mk.IV zničen 213.Sq RAF 10.
8.3.1942 15./JG52 Jergović,I. Bf 109E-4 W.Nr.1479 e/a zničen ? - - 22.

15.3.1942 10:30 15./JG52 Jergović,I. Bf 109E-4 W.Nr.1479 nad Abramovkou I-153 zničen 1 16
10.10.1944 1.Zrk. Skupina Jurković, M. (g) Fi 167A-0 W.Nr. 4808 Mustang Mk.III zničen 213.Sq RAF

9.11.1941 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109E I-16 nep. sestřel - -
20.4.1942 5:30 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109E nad Pokrovskoje I-16 zničen 1 36

5.5.1942 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109E-7 Lisinogorskaja I-16 nep. sestřel - -
20.5.1942 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109E-7 nad přístavem Sevastopol e/a nep. sestřel - -
20.6.1942 18:30 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109E-7 I-16 zničen 51
19.8.1942 17:25 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109G-2 "5" PlQu 75221 / Gladkowskaja I-153 zničen 6 106
24.8.1942 10:40 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109G-2 "6" PlQu 75272 / Novorossijsk Pe-2 zničen 7 108
28.8.1942 5:25 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109G-2 "6" PlQu 95585 / Judjuk MiG-1 zničen 8 115 31., 32.

5.9.1942 10:35 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109G-2 PlQu 75282 / Novorossijsk LaGG-3 zničen 9 124
11.9.1942 17:13 15./JG52 Kauzlarić,T. Bf 109G-2 "6" PlQu 75431 / Novorossijsk I-16 zničen 10 133
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Korhut, A. Bf 109 B-24 zničen
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Korhut, A. Bf 109 e/a nep. sestřel

2.11.1943 14:48 15./JG52 Kranjc,J. Bf 109G (66871),3000m LaGG-3 zničen
13.11.1943 10:37 15./JG52 Kranjc,J. Bf 109G (66672),150m LaGG-3 zničen
13.11.1943 10:42 15./JG52 Kranjc,J. Bf 109G (66644),200m LaGG-3 zničen
15.11.1943 14:57 15./JG52 Kranjc,J. Bf 109G (37891),3000m P-39 Airacobra zničen
20.11.1943 10:15 15./JG52 Kranjc,J. Bf 109G (66872),2500m LaGG-3 zničen

léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Kulić, I. Bf 109 P-38 zničen
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Kulić, I. Bf 109 e/a nep. sestřel
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Kulić, I. Bf 109 e/a nep. sestřel
5.3.1942 15:54 15./JG52 Lasta,J. Bf 109E-7 W.Nr.6034 Lisonogorskaja I-16 zničen 1 10 21.
5.3.1942 15./JG52 Lasta,J. Bf 109E-7 W.Nr.6034 Lisonogorskaja I-16 zničen ? - - 21.

16.3.1942 16:25 15./JG52 Lasta,J. Bf 109E nad Sinjevkou I-16 zničen 2 17
24.3.1942 6:55 15./JG52 Lasta,J. Bf 109E W.Nr.950 nad Pokrovskoje I-16 zničen 3 26

8.9.1942 15:45 15./JG52 Lasta,J. Bf 109G-2 "černá 11" PlQu 75431 / Novorossijsk I-153 zničen 4 129
1.10.1942 14:40 15./JG52 Lasta,J. Bf 109G-2 PlQu 9557 / Tuapse MiG-1 zničen 5 140

23.10.1942 11:15 15./JG52 Lasta,J. Bf 109G-2 PlQu 94161 / Lazarevskoje MiG-1 zničen 6 145
25.10.1942 15:25 15./JG52 Lasta,J. Bf 109G-2 PlQu 94433 / Lasarewskoje MiG-1 zničen 7 150
28.10.1942 9:40 15./JG52 Lasta,J. Bf 109G-2 W.Nr.1317? "černá 16" PlQu 95743 / Tuapse MiG-1 zničen 8 157 2.

12.1.1944 13:30 15./JG52 Malieube Bf 109G (93481),5000m Boston zničen
8.3.1942 16:00 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109E W.Nr.6354 nad Matwejew - Kurgan I-153 zničen 1 13

15.3.1942 10:25 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109E W.Nr.6354 nad Abramovkou I-153 zničen 2 15
6.7.1942 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109 I-301 zničen 3 63
8.7.1942 15:00 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109 I-26 zničen 4 66

15./JG52 Martinašević,S. Bf 109 e/a zničen 7 67
13.8.1942 7:47 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109G-2 "4" PlQu 05653 / SZ od Neftogorska I-153 zničen 5 102
13.8.1942 7:57 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109G-2 "4" PlQu 05653 / SZ od Neftogorska I-153 zničen 6 103
30.8.1942 5:12 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109G-2 "černá 7" PlQu 75283 / Kirilowka MiG-1 zničen 8 119

6.9.1942 8:45 15./JG52 Martinašević,S. Bf 109G-2 PlQu 95753 / Teus Il-2 zničen 9 127
1.11.1943 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G-6 Pe-2 zničen
1.11.1943 6:56 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G-6 (66672),3000m P-39 Airacobra zničen
1.11.1943 10:50 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G-6 (66731),2000m Il-2 zničen
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Datum Čas Sq. Pilot Typ Číslo Kód. ozn. Místo Soupeř Výsledek [x] [y] Posádka Jednotka Číslo Kód. ozn.
1.11.1943 13:43 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G-6 (66531),1500m Il-2 zničen
2.11.1943 11:45 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G-6 (66673),3500m I-153 zničen

11.11.1943 5:23 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G-6 (66623),200m Pe-2 zničen
13.11.1943 9:03 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G (66613),2000m LaGG-3 zničen
13.11.1943 9:06 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G (66812),2000m LaGG-3 zničen

1.12.1943 14:40 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G (47762),7000m P-39 Airacobra zničen
4.12.1943 9:20 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G -66592 Jak-3 zničen
6.12.1943 8:35 15./JG52 Martinko,E. Bf 109G (66732),100m P-39 Airacobra zničen
11.4.1943 15./JG52 Mihelčić,V. Bf 109G-2 "černá 9" I-16 zničen

3.5.1943 15./JG52 Mihelčić,V. Bf 109G-2 "4" Krymskaja Il-2 zničen
20.3.1942 16:45 15./JG52 Miković,V. Bf 109E-7 W.Nr.6087 nad Taganrogem I-153 zničen 1 20 23.
20.3.1942 16:50 15./JG52 Miković,V. Bf 109E-7 W.Nr.6087 nad Milost Kurgan I-153 zničen 2 21 23.
21.3.1942 17:05 15./JG52 Miković,V. Bf 109E V od Pokrovskoje I-16 zničen 3 24
24.3.1942 16:15 15./JG52 Miković,V. Bf 109E nad Dimitrowkou MiG-1 zničen 4 28

7.4.1942 6:35 15./JG52 Miković,V. Bf 109E-7 W.Nr.6087 Djakovo MiG-1 zničen 5 32 26.
11.4.1942 13:30 15./JG52 Miković,V. Bf 109E SV od Nikolajevky DB-3 zničen 6 34

7.5.1942 18:16 15./JG52 Miković,V. Bf 109E-7 nad přístavem Sevastopol I-153 zničen 7 39
20.6.1942 15./JG52 Miković,V. Bf 109E-7 MiG-1 nep. sestřel - -
20.6.1942 15./JG52 Miković,V. Bf 109E-7 MiG-1 nep. sestřel - -

6.7.1942 15./JG52 Miković,V. Bf 109 I-61 zničen 8 62
9.-10.7.1942 15./JG52 Miković,V. Bf 109 e/a zničen

28.1.1944 11:53 15./JG52 Nahod Bf 109G (37791),3000m LaGG-3 zničen
10.2.1944 12:52 15./JG52 Nahod,V. Bf 109G (47583),2500m LaGG-3 zničen
25.2.1944 8:32 15./JG52 Nahod,V. Bf 109G (47772),800m Jak-1 zničen
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Petković, J. Bf 109 P-38 zničen
léto 1944 2.(Kro)/JGr1 Petković, J. Bf 109 Mosquito nep. sestřel

24.3.1942 10:15 15./JG52 Radić,S. Bf 109E-1 W.Nr.3864 V od Pokrovskoje MiG-1 zničen 1 27
28.8.1942 6:35 15./JG52 Radić,S. Bf 109G-2 W.Nr.13520 "9" PlQu 96711 / Tuapse U-2 zničen 3 116 1., 31.
1.11.1943 14:01 15./JG52 Salomon,V. Bf 109G (66594),1200m LaGG-3 zničen
12.7.1942 15./JG52 staffel Bf 109 stíhačka zničen
12.7.1942 15./JG52 staffel Bf 109 stíhačka zničen
12.7.1942 15./JG52 staffel Bf 109 bombardér zničen
12.7.1942 15./JG52 staffel Bf 109 bombardér zničen
12.7.1942 15./JG52 staffel Bf 109 bombardér zničen
21.4.1942 10:35 15./JG52 Starc,A. Bf 109E SV od Milost - Kurgan I-16 zničen 1 38

7.5.1942 18:14 15./JG52 Starc,A. Bf 109E-7 nad přístavem Sevastopol I-153 zničen 2 38
1.8.1942 13:33 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 "černá 2" PlQu 0622 / S od Botrowkaja LaGG-3 zničen 6 99 9., 27.

19.8.1942 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 "5" LaGG-3 zničen 30.
20.8.1942 10:10 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 PlQu 75284 / Novorossijsk LaGG-3 zničen 7 107
24.8.1942 10:50 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 "2" PlQu 75282 / Novorossijsk LaGG-3 zničen 8 109

5.9.1942 11:30 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 PlQu 75451 / Novorossijsk MiG-1 zničen 9 126
28.9.1942 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 "10" Tagamiš 0.5 hlídkový poškozen - -
6.10.1942 10:40 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 PlQu 95812 / Maratuki LaGG-3 zničen 10 143

25.10.1942 8:38 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 "4" Krassnoje Kabischtsche LaGG-3 zničen 11 147
25.10.1942 8:44 15./JG52 Starc,A. Bf 109G-2 "4" PlQu 94124 / Lasarewskoje LaGG-3 zničen 12 149
16.11.1941 15./JG52 Starć,A. Bf 109E I-16 nep. sestřel - -

20.5.1942 15./JG52 Starć,A. Bf 109E-7 nad přístavem Sevastopol e/a nep. sestřel - -
20.6.1942 15./JG52 Starć,A. Bf 109E-7 I-16 nep. sestřel - -
21.6.1942 11:20 15./JG52 Starć,A. Bf 109E-7 I-16 zničen 3 53

9.-10.7.1942 15./JG52 Starć,A. Bf 109 e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Starć,A. Bf 109 e/a zničen

24.4.1942 14:05 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109E 20-30km JV od Mariupolu DB-3 zničen 1 39
25.4.1942 9:15 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109E 1km S od Taganrogu U-2 zničen 2 40
20.5.1942 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109E-7 MiG-3 nep. sestřel - -
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20.5.1942 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109E-7 DB-3 nep. sestřel - -

1942 8:45 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109 e/a zničen 3 59
6.7.1942 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109 Pe-2 zničen 4 64
8.7.1942 14:55 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109 I-26 zničen 5 65
9.7.1942 9:40 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109 JV od Jeijssku SB-3 6 70

9.-10.7.1942 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109 e/a zničen
9.-10.7.1942 15./JG52 Stipcić, Z. Bf 109 e/a zničen

28.11.1943 9:18 15./JG52 Šval,A. Bf 109G (47772),500m P-39 Airacobra zničen
28.11.1943 13:30 15./JG52 Šval,A. Bf 109G (47594),100m Boston III zničen

28.1.1944 11:55 15./JG52 Šval,A. Bf 109G (37793),3000m LaGG-3 zničen
10.2.1944 12:50 15./JG52 Šval,A. Bf 109G (47571),500m LaGG-3 zničen
25.2.1944 11:30 15./JG52 Šval,A. Bf 109G (47744),2500m Jak-1 zničen
5.12.1943 11:50 15./JG52 Valiente Bf 109G (93299),2000m Boston III zničen
20.3.1942 17:10 15./JG52 Vučina,N. Bf 109E-4 W.Nr.1285 Borissowka MiG-1 zničen 1 23 24.
23.3.1942 7:50 15./JG52 Vučina,N. Bf 109E nad Generalskij-Most I-16 zničen 2 25
25.1.1944 15:30 15./JG52 Zelaćić Bf 109G (47854),2000m LaGG-3 zničen
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Poznámky: 
 
· Chorvatské letectvo (Legija zrakoplovstva NHD) bylo v době svého vzniku rozděleno na dvě 

skupiny: 4. zrakoplovna lovačka skupina (skládající se z 10. lovačko jato a 11. lovačko jato) a 5. 
zrakoplovna bombarderska skupina (skládajicí se z 12. jato a 13. jato). Po příchodu na východní 
frontu byl v listopadu 1941 personál 10. jato a 11. jato sloučen a vznikla Lovačka eskadrila. 
Jednotka byla zařazena do stavu III./JG 52. 12. ledna 1942 byla jednotka opět přeformována a 
přejmenována na 10. ojačane jato (zesílená letka). Koncem října 1942 byla chorvatská jednotka, 
neoficiálně nazývaná "Jagdgruppe Džal", zařazena k JG 52 jako 15.(Kroat)Staffel/JG 52.  

· Před vznikem samostatného Chorvatského státu sloužili Tomislav Kauzlarić a Zlatko Stipčić v 
řadách Jugoslávského královského letectva (Vazduhoplovstvo Vojske Kraljevine Jugoslavije), kde 
také získali svá první vítězství. Tomislav Kauzlarić na letounu Me 109E-3 sestřelil v řadách 104. 
lovačke eskadrile dne 6. dubna 1941 německý letoun Bf 110D-1. Zlatko Stipčić jako pilot 3. 
pilotske školy na letounu Me 109E-3a dne 6. dubna 1941 zničil německý bombardovací letoun Ju 
88A od jednotky LG1 a poškodil italský letoun Z.1007bis.  

 
1. Stjepan Radić sestřelil v leteckém souboji jeden nepřátelský letoun, avšak sám byl zasažen 

palbou sovětského protiletadlového dělostřelectva. Se zasaženým letounem se pokusil nouzově 
přistát u města Tuapse, ale jeho stroj se při přistání převrátil. Pilot tvrdý náraz o zem nepřežil. Až 
do své smrti dosáhl Stjepan Radić celkem 5 jistých a 3 nepotvrzené sestřely.  
Chorvatské prameny uvádějí, že sestřeleným letounem byl Iljušin Il-2 (Lisko, Tihomir - Čanak, 
Danko: Hrvatsko Ratno Zrakoplovstvo u Drugome Svjetskom Raty / The Croatian Air Force in the 
Second World War, Nakladnik Danko Čanak, Zagreb, 1998). 

2. Při zpátečním letu explodoval motor Lastova letounu. Neřiditelný vrak spolu s uvězněným pilotem 
dopadl na břeh řeky Belaja. Do své smrti dosáhl poručnik Jure Lasta 7 jistých sestřelů a jeden 
nepotvrzený, který byl později překlasifikován jako jistý sestřel. Podle chorvatských pramenů 
sestřelil J. Lasta jeden letoun LaGG, naproti tomu německé archivní prameny uvádějí letoun MiG-
1. 

3. Martin Fekets ve své práci 4. zrakoplovna lovačka skupina v bojích na východě 1941 až 1944 & 
Zrakoplovni satnik Cvitan Galić, Revi, č. 32-35/2000, uvádí, že sestřeleným letounem byl LaGG-1. 
S největší pravděpodobností se však jednalo o letoun LaGG-3 (Tomáš Polák: Ve znaku trojlístku, 
PKR, č. 20/1993, č. 21/1994).  

4. Tomáš Polák ve své práci Ve znaku trojlístku uvádí, že Cvitan Galić sestřelil sovětský letoun MiG. 
Chorvatské prameny uvádějí, že sestřeleným letounem byl Iljušin LaGG-1 (Lisko, Tihomir - Čanak, 
Danko: c.d.). 

5. Pramen Polák Tomáš: c.d. S největší pravděpodobností se jedná o sestřel, kterého C. Galić 
dosáhl až následujícího dne, tedy 2. května 1943 (Fekets, Martin: c.d.).  

6. Podle chorvatských pramenů se Cvitan Galić tímto sestřelem stal 1. chorvatským esem ve druhé 
světové válce. Do své smrti 6. dubna 1944 získal Cvitan Galić celkem 38 jistých sestřelů a dalších 
5 sestřelů má nepotvrzeno. Ve skutečnosti však svého pátého sestřelu dosáhl již 16. března 1942. 

7. Tomás Polák připisuje v tomto souboji Franjo Džalovi pouze jeden zničený letoun Il-2. Chorvatské 
prameny uvádějí, že F. Džal sestřelil dva letouny Iljušin Il-2 (Lisko, Tihomir - Čanak, Danko: c.d.). 

8. Jednalo se o jubilejní 50. potvrzený sestřel chorvatských pilotů v rámci 15. (Kroat) Staffel/JG 52.  
9. Podle chorvatských pramenů se jednalo o jubilejní 100. potvrzený sestřel chorvatských pilotů v 

rámci 15. (Kroat) Staffel/JG 52.  
10. Jednalo se poslední dva potvrzené sestřely Chorvatského letectva ve druhé světové válce.  
11. Některé prameny uvádějí, že Franjo Džal zničil letoun MiG-3.  
12. Pramen Wood, T.: Combat Claim & Causalties, Allied & Axis 1939-1945, http://tonywood.cjb.net/.  
13. Některé prameny uvádějí, že Franjo Džal získal svůj první sestřel - sovětskou stíhačku I-16 - již 7. 

listopadu 1941 (Polák, Tomáš: c.d.)  
14. Některé prameny uvádějí, že tento den získal Franjo Džal jeden jistý sestřel (Fekets, Martin: c.d., 

Polák, Tomáš: c.d.). Na základě nejnovějších materiálů se ukazuje, že F. Džal získal tento den 
celkem čtyři nepotvrzená vítězství (Prien, J. & Stemmer, G. & Rodeike, P. & Bock, W.: Die 
Jagdfliegerverbände der Deutschen Luftwaffe 1934 bis 1945 - Teil 6 Tielband II Unternehmen 
"Barbarossa" Einsatz im Osten 22.6. bis 05.12.1941 (*), Struve Druck 2003, str. 85).  

15. Jednalo se o německého styčného důstojníka u 15./JG52. Některé prameny uvádějí, že Ewald 
Baumgarten získal celkem 2 jisté sestřely (9. října a 16. listopadu 1941 - Fekets, Martin: c.d., 
Polák, Tomáš: c.d.). Na základě německých dokumentů se ukazuje, že E. Baumgarten do své 
smrti získal celkem 4 jisté sestřely (Prien, J. & Stemmer, G. & Rodeike, P. & Bock, W.: c.d. (*)).  

http://tonywood.cjb.net/
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16. Podle některých pramenů (Fekets, Martin: c.d., Polák, Tomáš: c.d.) získal Cvitan Galić svůj první 
potvrzený sestřel v listopadu 1941. Německé archívní materiály mu však v tomto období připisují 
pouze jediný nepotvrzený sestřel. Je možné, že se jednalo o jeden z jeho nepotvrzenych sestřelů, 
které mu pozdeji byly překlasifikovány jako jisté sestřely.  

17. Některé prameny uvádějí, že souboj se udál 8. května 1943 (Michulec, R.: Messerschmitt Bf 109, 
6. část, AJ-Press, Gdańsk 2003, str. 90).  

18. Zdenko Avdić získal během necelého měsíce celkem 10 jistých sestřelů.  
19. Podle chorvatských pramenů měl Mato Dukovacsestřelit jeden letoun MiG a jeden LaGG. Některé 

prameny uvádějí, že se jednalo o letoun MiG-3. Dalšího sestřelu tento den měl dosáhnout Bozidar 
M. Bartulović v letounu Bf 109G-2, “zelená 14”, kdy se obětí jeho střelby stal letoun LaGG-3. 

20. Většina pramenů uvádí, že Mato Dukovac získal své poslední vítězství dne 25. února 1944 
sestřelem letounu Jak-9 (Ciglic, B. & Slavic, D.: Croatian Aces of World War 2, Aircraft of the Aces 
49, Osprey Aerospace, London 2002, str. 75). Poté byl během mise sestřelen sovětskou 
Airacobrou. M. Dukovac do té doby získal 37 jistých a 9 nepotvrzených sestřelů (sedm z nich bylo 
později překlasifikováno na jisté sestřely) - I-16, MiG-3, Spitfire, La-5, Jak-9, Pe-2, A-20, 2x Jak-1, 
2x DB-3, 3x P-39 Airacobra, 12x Il-2/Il-2M3, 18x LaGG-3 (+1 nepotvrzený). Podle německých 
dokumentů zveřejněných Tony Woodem na Internetu však měl M. Dukovac získat poslední sestřel 
až 28. února 1944 v 11:00 sestřelem letounu LaGG-3 (Wood, T.: c.d.).  

21. Podle chorvatských pramenů získaly tento den Cvitan Galić a Jure Lasta oba po dvou jistých 
sestřelech (Lisko, Tihomir - Čanak, Danko: c.d.). 

22. Zřejmě se jedná o týž sestřel, který německé archivní materiály datují 15. března 1942. 
23. Chorvatské prameny uvádějí, že se jednalo o letoun I-16 (Lisko, Tihomir - Čanak, Danko: c.d.). 
24. Některé prameny uvádějí, že se jednalo o letoun I-16. 
25. Chorvatské prameny uvádějí datum 29. března 1942 (Lisko, Tihomir - Čanak, Danko: c.d.). 
26. Podle chorvatských pramenů se mělo jednat o 28 jistý sestřel 4. Zrakoplovne Skupine, přičemž 

obětí přesné střelby Veci Mikoviće se měl stát letoun MiG-3. 
27. Chorvatské prameny uvádějí, že se jednalo o letoun LaGG-1 (Lisko, Tihomir - Čanak, Danko: 

c.d.). 
28. Některé prameny uvádějí datum 26. října 1942. 
29. Chorvatské prameny tento sestřel uvádějí jako jistý (Lisko, Tihomir - Čanak, Danko: c.d.). 
30. S největší pravděpodobností se jedná o tentýž sestřel, který chorvatské prameny datují 20. srpna 

1942. 
31. Chorvatské prameny uvádějí datum 28. srpna 1942 (Lisko, Tihomir - Čanak, Danko: c.d.). 
32. Chorvatské prameny uvádějí, že se jednalo o letoun MiG-3 (Lisko, Tihomir - Čanak, Danko: c.d.). 
33. Některé prameny uvádějí oblast sestřelu Tuapse. 
34. Chorvatské prameny uvádějí oblast Novorossijskaja, příčemž se C. Galićovi mělo podařit sestřelit 

letoun MiG-3 (Lisko, Tihomir - Čanak, Danko: c.d.). 
35. Tento sestřel uvádějí chorvatské prameny (Lisko, Tihomir - Čanak, Danko: c.d.), německé se o 

něm nezmiňují (Prien, Jochen – Stemmer, Gerhard – Rodeike, Peter – Bock, Winfried: Die 
Jagdfliegerverbände der Deutschen Luftwaffe 1934 bis 1945 - Teil 9 Tielband III Wom 
Sommerfeldzug 1942 bis zur Niederlage von Stalingrad 1.5.1942 bis 3.2.1943 (**), Struve Druck 
2006.). 

36. Chorvatské prameny uvádějí, že se jednalo o letoun DB-3 (Lisko, Tihomir - Čanak, Danko: c.d.). 
37. Německé prameny tento sestřel vůbec neuvádějí. 
38. Tento sestřel uvádějí chorvatské prameny (Lisko, Tihomir - Čanak, Danko: c.d.). S největší 

pravděpodobností se jedná o týž sestřel, který německé prameny připisují Lt. Jure Lastovi. 
 
 
  



 

 
Bf 109E-7, Mariupol-západ, leden 1942. 

 

 
Bf 109E-7 „černá 10“, Mariupol-západ, prosinec 1941. 

 

 
Bf 109E-7 „zelená 2“, Obfw Tomislav Kauzlarić, Mariupol-západ, duben 1942. 

 

 
Bf 109E-7 „zelená 23“, Major Vladimir Ferenčina, Taganrog, duben 1942. 

 

 
Bf 109E-7/trop „zelená 21“, Hptm Josip Helebrant, Jevpatorija, květen 1942. 



 

 
Bf 109E-7 „zelená 10“, Hptm Zlatko Stipčić, Jevpatorija, květen 1942. 

 

 
Bf 109E-7 „zelená 5“, Oberleutnant Albin Starc, Jevpatorija, květen 1942. 

 

 
Bf 109E-7 „zelená 9“, Oblt Albin Starc, Mariupol-západ, červen 1942. 

 

 
Bf 109E-7 „zelená 5“, Hptm Josip Helebrant, Mariupol-západ, červen 1942. 

 
Bf 109E-7 „zelená 14“, Obfw. Veca Miković, Mariupol-západ, červen 1942. 

 
 



 

 
Bf 109E-3 „zelená 15“, Major Vladimir Ferenčina, Jevpatorija, červen 1942. 

 

 
Bf 109E-3 „zelená 15“, Oberfeldwebel Veca Miković, Mariupol-západ, červen 1942. 

 

 
Bf 109E-3 „zelená 11“, Major Mato Čulinović, Mariupol-západ, červenec 1942. 

 

 
Bf 109E-3 „zelená 17“, Feldwebel Stjepan Radić, Mariupol-západ, červenec 1942. 

 

 
Bf 109E-7/trop „zelená 1“, Oberstlt Franjo Džal, Mariupol-západ, červenec 1942. 

 



 

 
Bf 109G-2 „černá 3“ WNr 13432, Lt Cvitan Galić, Mariupol-západ, červenec 1942. 

 

 
Bf 109G-2 „černá 3“ WNr 13432, Lt Cvitan Galić, Majkop, září 1942. 

 

 
Bf 109G-2 „černá 5“, Oblt Ljudevit Bencetić, Jelizavetinskaja, srpen 1942. 

 

 
Bf 109G-2 „černá 7“, Major Mato Culinović, Mariupol, červenec 1942. 

 

 
Bf 109G-2 „černá 8“ WNr 13463, Hauptmann Josip Helebrant, Mariupol, červenec 1942. 

 



 

 
Bf 109G-2/R6 „černá 9“ WNr 13520, Oberfeldwebel Stjepan Martinašević, Armavir, srpen 1942. 

 

 
Bf 109G-2 „černá 10“ WNr 13438. Oberfahnrich Safet Boskić, Kerč, srpen 1942. 

 
 

 
Bf 109G-2 „černá 12“ WNr 13654, Lt Jure Lasta, Jelizavetinskaja, srpen 1942. 

 

 
Bf 109G-2 „černá 7, Obfw Stjepan Martinašević, Belaja GLina, srpen 1942. 

 

 
Bf 109G-2 „černá 4“ WNr 14154, Obfw Stjepan Martinašević, Jelizavetinskaja, září 1942. 

 



 

 
Bf 109G-2 „černá 1“ WNr 13619, Oberstlt Franjo Džal, Majkop, září 1942. 

 

 
Bf 109G-2 „černá <<1“ WNr 13577, Oberstleutnant Franjo Dzal, Majkop, říjen 1942. 

 

 
Bf 109G-2 „bílá 8“ WNr 14192, Lt Mato Dukovac, Tamaň, duben 1943. 

 
Bf 109G-2 „bílá 12“ WNr 13741, Maj Vladimir Ferenčina, Tamaň, duben 1943. 

 

 
Bf 109G-2 „zelená 12“ WNr 13741, Fw Božidar Bartulović, Tamaň, květen 1943. 

 



 

 
 

 
Bf 109G-2 „zelená 6“, Lt Cvitan Galić, Tamaň, květen 1943. 

 

 
Bf 109G-2 „zelená 11“ WNr 14545, Oblt Albin Starc, Tamaň, květen 1943. 

 

 
Bf 109G-6 „bílá 11“ WNr 18497, Uffz Zdenko Avdić, Bagerovo, listopad 1943. 

 

 
Bf 109G-6 „bílá 5, Unteroffizier Josip Kranjc, Karankut (Arbuzovka), listopad 1943. 

 



 

 
Bf 109G-6 „červená 9“ WNr 19638, Karankut (Arbuzovka), listopad 1943. 

 

 
Bf 109G-4 WNr 19208, Uffz Vladimir Nahod, Karankut (Arbuzovka), listopad 1943. 

 

 
Bf 109G-4, Unteroffizier Vladimir Kres, Karankut (Arbuzovka), listopad 1943.  

 
Bf 109G-6, Unteroffizier Albin Šval, Karankut (Arbuzovka), listopad 1943. 

 

 
Bf 109G-6 „černá <1“, Oblt Mato Dukovac, Bagerovo, prosinec 1943. 

 



 

 
Bf 109G-6 „černá 6“, Karankut (Arbuzovka), prosinec 1943. 

 

 
Bf 109G-6 „bílá 7“, Oblt Mato Dukovac, Krym, duben 1944. 

 

 
G.50bis „žlutá 3504“, por Tomislav Kauzlarić, 21.Lovačko Jato, Borongaj, duben 1944. 

 

 
C.202 „černá 1“, Hauptmann Josip Helebrant, velitel 2/JGr Kro, Pleso, květen 1944. 

 



 

 
MS 406c „černá 2323“, sat Ljudevit Bencetić, velitel 14.ZJ, Zalužani, září 1944. 

 

 
Bf 109G-10 „černá 6“ / 2106, str Dragutin Vranić, 2. ZLJ, Lučko, březen 1945. 

 

 
Bf 109G-10 „černá 4“ / 2104, Boj Zlatko Stipcić, 2. ZLJ, Lučko, březen 1945. 

 

 
Bf 109G-14/AS „černá 4“ / 2104, str Vladimir Sandtner, 2. ZLJ, Lučko, duben 1945. 

 



 

 
Bf 109G-14/AS „modrá 1“ / 2101, 2. ZLJ, Pleso, květen 1945. 
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